1320 خورشیدى ) 19۴1 میلادى(
زادروز مسعود کیمیايى، کارگردان و فیلمنامه نویس ایرانى

1391 خورشیدى ) 2012 میلادى(
درگذشت ایرن زازیانس، بازیگر سینماى ایران بر اثر سرطان در سن 8۵ سالگى درتهران.
ایرن در حدود 30 فیلم ســینمايى بازى کرد که از بیــن آنها می توان به خداحافظ رفیق،

محلل، بلوچ و موسرخه اشاره کرد.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت اصغر قندچی )زاده ۱۳۰۷، تهران( کارآفرین ایرانی و پدر صنعت کامیون سازی و
مؤسس اولین و بزرگترین کارخانه تریلر و کامیون ساخت ایران بدون مونتاژ خارجی به نام

ایران کاوه )سایپا دیزل( و از بنیانگذاران صنعت تولید خودروهای تجاری در ایران